

**Wszyscy,
którzy pobrali SWZ**

DOTYCZY: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: **Usługi restauracyjne na rzecz uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 im. rtm. Witolda Pileckiego we Wrocławiu w roku szkolnym 2026/2027.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2026 poz. 793 t. j.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

PYTANIE nr 1

Zgodnie z rozdziałem 3 pkt 3.6 SWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia, stanowiący załącznik do SWZ. Ponadto w spisie dokumentów wskazano: - „Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z załącznikiem nr 1”; - Wzór umowy, oznaczony jako załącznik nr 10 do SWZ. Wskazane dokumenty nie zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania wraz z pozostałą dokumentacją. W związku z powyższym prosimy o zweryfikowanie kompletności dokumentacji zamówienia oraz niezwłoczne udostępnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia wraz z załącznikami oraz wzoru umowy wraz z załącznikami. Brak tych dokumentów uniemożliwia ustalenie pełnego zakresu obowiązków Wykonawcy, warunków organizacyjnych realizacji usługi, zasad rozliczeń oraz postanowień przyszłej umowy, a w konsekwencji prawidłowe przygotowanie i skalkulowanie oferty.

ODPOWIEDŹ: *Brakujące załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu dzisiejszym.*

PYTANIE nr 2

Informujemy, że w dokumentacji zamówienia opublikowanej na Platformie e-Zamówienia brakuje Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), o którym mowa w pkt 3.6 SWZ i który figuruje w spisie treści SWZ jako odrębny załącznik. Prosimy o zamieszczenie brakującego załącznika na platformie.

ODPOWIEDŹ: *Brakujące załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu dzisiejszym.*

PYTANIE nr 3

Proszę o informację w jakim terminie zostaną ogłoszone odpowiedzi na pytania, w związku z faktem, że termin składania ofert upływa dnia 25.08.2026r.?

ODPOWIEDŹ: *Odpowiedzi na pytania oraz brakujące załączniki zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania w dniu dzisiejszym.*

Zamawiający, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 284 ust.3 ustawy Pzp, przedłuża wyznaczony termin składania i otwarcia ofert oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.:

- 1) **Rozdział 16 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT** pkt 16.1. otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/pl> do dnia 28.08.2026r. do godz. 17:00.

- 2) **Rozdział 17 MIEJSCE, SPOSÓB I TERMIN OTWARCIA OFERT** pkt 17.1. otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2026 r. o godzinie 18:00.

- 3) **Rozdział 18. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ** pkt 18.1. otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.09.2026 r.